ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MAGALHÃES BARATA

Av. Cuinarana, S/N, Centro – Magalhães Barata CEP: 68.722-000 CNPJ: 05.111.075/0001-63

                         TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

  O ordenador de despesas da(o) CÂMARA MUNICIPAL DE MAGALHÃES BARATA -

PARÁ, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e de

acordo com o que determina o art. 26 da Lei nº 8.666/93, e considerando o que consta do

processo administrativo que trata da contratação da pessoa física PEDRO OLIVEIRA

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ: Nº 40.391.501/0001-60 a declaração de

inexigibilidade de licitação para a contratação do referido profissional, determinando que se

proceda a publicação do devido extrato.

Magalhães Barata – Pará, 16 de janeiro de 2023.

JOSÉ ROGÉRIO DA SILVA LOPES

Presidente da CMMB

		2023-01-16T09:24:09-0300
	JOSE ROGERIO DA SILVA LOPES:60883405253